СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
«26» сентября 2016 года                                                                                             № 137
	с.п.Солнечный
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.02.2015 № 72 «О принятии и передаче части полномочий»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 29 части 1.1. статьи 18 устава сельского поселения Солнечный
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.02.2015 № 72 «О принятии и передаче части полномочий» (далее – приложение) следующее изменение:

1.1. В пункте 13 приложения слова «резервирование земель и изъятие, в том числе путём выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов